

Revizii si reparatii auto

I.D.: 79846837

Data publicarii: 14.03.23 Coduri CPV: 50110000-9

Pretul estimativ: 2.877,03 RON - 2.877,03 RON

Descriere: Servicii de revizii si reparatii auto B-200-WFM: Nr.crt. Denumirea serviciului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA 1 GARNITURA BUSON GOLIRE ULEI BUC 1 6.92 6.92 2 FILTRU ULEI BUC 1 37.29 37.29 3 FILTRU DE MOTORINA BUC 1 234.47 234.47 4 CARTUS FILTRANT AER BUC 1 69.25 69.25 5 FILTRU POLEN HABITACLU BUC 1 64.66 64.66 6 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 1L BUC 1 82.49 82.49 7 DACIA OIL PLUS DPF DIESEL 5W30/ 4L BUC 1 298.73 298.73 8 LICHID RACIRE GLACEOL RX TYPE D 1 LITRU BUC 1 48.75 48.75 9 SNUR ANVELOPA BUC 1 1.26 1.26 10 COLECTIE PLACUTE FRANA FATA BUC 1 315.77 315.77 11 COLECTIE GARNITURI SABOTI FRANA BUC 1 411.07 411.07 12 BEC H 12 V BUC 2 33.09 66.18 13 VASELINA SUPERFIT SISTEM FRANARE 100 ML BUC 1 33 33.00 14 SPRAY DECAPANT BUC 4 15.21 60.84 15 OG REVIZIE VEHICUL ORE 1.3 130 169.00 16 OG DEM-REM FILTRU AER ORE 0.3 130 39.00 17 OS INLOC FILTRU HABITACLU ORE 0.3 130 39.00 18 OG INLOC FILTRU DE CARBURANT ORE 0.5 130 65.00 19 VULCANIZARE ROATA DR FATA ORE 0.7 130 91.00 20 OG CTR COMP VEHICUL ORE 0.7 150 105.00 21 OG INLOC PLACUTE DE FRANA FATA ORE 0.7 130 91.00 22 OG INLOC X2 GARNITURA FRANA SPATE ORE 2.1 130 273.00 23 OS DIAGNOST CIRCUIT DE FRANARE ORE 0.3 130 39.00 24 OS TEST VEHICUL ORE 0.3 130 39.00 25 IGIENIZARE MOTOR ORE 1.5 130 195.00 26 ECOTAXA/TIMBRU VERDE BUC 1 0.27 0.27 27 ECOTAXA/TIMBRU VERDE ORE 1 1.08 1.08 TOTAL: 2877,03 lei. Preturile nu includ TVA.